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No. DIT (E)/BLR1S0G Oi45.t/AAATC5455F/tr-l/2007-08 O{Iice of the
Duecto: 'of Income Tax (Exernptions).

3'o Floor, C R Buildines,
aueens Road, Bangalore - 560 001

Datet 04.12,2007
i

To: CJ.DEVELOPI\iENTtr'OIINDATION,
54, Rest House Aparlrnenl" Reset Horse Road,
Bugalore - 560 001.

Stib: Recognitionr:/s.80G(5)(vi) of the Income Trrx Act l96l - reg:-
Ref: You application filed: 07.03.2007.

With reference to yotu a.pplication cited above seeking Recognidon u/s.80G (5) (r"i) of the
I.T.Act 196i, this is to inform you that Recognition u/s.30G (5) (vD of the Incorne'l'a,x Act is
grarted to: I CJ. DEVELOPMENT FOUNDATION from 01.04.2007 TO 31.03.2010.

2. The donations made to the above institution/tust are exernpt u/s.80c(l(vi) of the LT.Act,
196l in the hands of the dornrs subject to the limits prescribed there in.

3. The grant ofthis recogrrition is subject to the following condidors:
a) The Trust must issue serially numbered and dated receipts to the donors duly signed by any crne

ofthe Trustees.
b) Receilts issued to the donors should bear the number and date of this Order as also the period

ofits validity.
c) Statemetrt of accounts, receipts and payments account Lrcome & Expenditure account balance

sheet and retum of income should be submitted annually to the jruisdictional Assessing Officu
within the due date specified rmder the Income Tax Act.

d) If further recognition is to be soughl an application has to be made to this oflice before expirv
of the above wriod mentioned in this Certificate along with following details:
1) Note on activities ofthe TrusL
ii) Copies of acknon'ledgecrents of the retuns filed for ihe pedod covaed by the Certificate.
iit) Certificate u/s.13(l)(c) signed by all tle trustees/nranagrng conrmittee manbers.
iv) Form No.lOGinduplicate.
v) Copies of old 80G & lzA(a) registation certificate.
vi) Copy of ardited accounts for last tfuee years.

vii) Details of business activity if any.
viii) Narnc.s & ad&esses of Managing Committee Members.
ix) Details of donations grven by the Tnst,
x) Details of donation received by the Trust dudng the cunency of this certificate.

e) This Cedificate of exenrptionis grven for the benefit of donors ar,r shallbe in force
till the date of expiry or till the date of its cancellation which ever is earlier.

D The TrusJ should mair,trin proper bocks of accounts urd srryporting vouchaddocuments duly
signed by tlre arthorised pdsons and a certificate regading compliance with these conditiors
laiddowrrhaein.

g) This certificate does not confer anv right on the TrusVlnstitution/Societv to claln exeloptlon
frglrn Incune To< in its assessrnents. the Assessing Officer will independently er€fidne
whether the assessee Tnxt carried o,n its activities in accordance with tire objectives in the
relevant previorx years and also the ccrnditions aid down by Section ll,l2, l2A(a)@) and 13
and other E:plicable provisioru of the Income T'o< Act 1961 and other allied Acts as amended
from time to time are complied with and the activities of the assessee are charitable within the
nreaning of Section 2(l I of the Income Tax Act I 96 l.

h) The TrusUSociety should not issue teceipts containing any ret'erence to this approval in respect o[
' 'donations/contributionVfees received h connection rvith gantlng of admission to the

Educational Irutitutions n:n by your TrusUSociety and rn uny 
"ottter 

cise, the ztmourl collecte d
'from the beneficiary in liar of any services rendaed by the TrusUsociety.
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